详情请见于公司在中国证监会指定创业板信息披露媒体披露的《公司 2017 年年

度权益分派实施公告》，公告编号：2018-053）。根据公司《高新兴科技集团股

份有限公司第三期限制性股票激励计划（修订案）》“第十二章 限制性股票的

回购注销”的相关规定：若限制性股票在授予后，公司发生资本公积转增股本、

 9

派送股票红利、股份拆细、配股、缩股、派息或增发等事项，公司按下列约定对

尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应调整。调整方法如下：

（1）资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细

P＝P0/（1＋n）

其中：P0 为调整前的授予价格；n 为每股的资本公积转增股本、派送股票

红利、股份拆细的比率；P 为调整后的授予价格。

（2）配股

P＝P0×（P1＋P2×n）/[P1×（1＋n）]

其中：P0 为调整前的授予价格；P1 为股权登记日当日收盘价；P2 为配股价

格；n 为配股的比例（即配股的股数与配股前公司总股本的比例）；P 为调整后

的授予价格。

（3）缩股

P＝P0/n

其中：P0 为调整前的授予价格；n 为缩股比例；P 为调整后的授予价格。

（4）派息

P＝P0-V

其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的授予价格。

（5）增发

公司在发生增发新股的情况下，限制性股票回购价格不做调整。

根据上述回购价格调整的相关规定及公司 2017 年第一次临时股东大会对董

事会的授权，董事会审议决定对第三期限制性股票预留部分回购价格进行调整如

下：

调整后的第三期限制性股票预留部分回购价格为：P=（P0-V）/（1+n）=

（7.96-0.0397908）/（1+0.4973850）=5.2893 元/股。（注：最终调整价格保留四

位小数）

（四）回购价款

公司本次回购注销离职人员持有的第三期股权激励计划首次授予限制性股

票 511,056 股，回购价格为 5.2699 元/股，应支付的回购价款 2,693,214.00 元；回

购注销离职人员持有的第三期股权激励计划预留部分限制性股票 119,791 股，回

购价格 5.2893 元/股，应支付的回购价款为 633,610.54 元。本次回购注销的限制

 10

性股票合计 630,847 股，应支付的回购价款合计人民币 3,326,824.54 元（数据有

差异为四舍五入保留两位小数所致）。回购价款为公司自有资金。

（五）其他

本次限制性股票的回购注销不会影响公司第三期限制性股票激励计划的实

施。

三、公司股份总数及股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司的总股本及股本结构变动如下：

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

数  量 比  例 增  加 减  少 数  量 比  例

一、有限售条件股份 458,310,813 25.97% 0 630,847 457,679,966 25.95%

高管锁定股 406,044,282 23.01% 0 0 406,044,282 23.02%

首发后限售股 9,126,271 0.52% 0 0 9,126,271 0.52%

股权激励限售股 43,140,260 2.44% 0 630,847 42,509,413 2.41%

二、无限售条件股份 1,306,182,516 74.03% 0 0 1,306,182,516 74.05%

三、总股本 1,764,493,329 100.00% 0 630,847 1,763,862,482 100.00%

注：上表仅反映本次回购注销导致的公司股本结构变动情况。

四、独立董事对本次公司回购注销限制性股票相关事项的独立意见

公司独立董事认为：公司本次回购注销事项符合《上市公司股权激励管理办

法》及《高新兴科技集团股份有限公司第三期限制性股票激励计划（修订案）》

等相关法律、法规、规范性文件的规定，不会对公司的经营业绩产生重大影响，

不会损害公司及全体股东利益，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。因此，同

意公司本次回购注销部分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票。

五、监事会对本次公司回购注销限制性股票相关事项的核查意见

公司监事会经核查后，发表如下核查意见：第三期限制性股票激励计划首次

授予激励对象辜洪斌、刘金栋、张贻海、马海龙等 8 人因个人原因离职已不符合

激励条件，第三期限制性股票激励计划预留部分激励对象苏生辉、崔鹏、周功成、

夏彬 4 人因个人原因离职已不符合激励条件，根据《上市公司股权激励管理办法》

等法律及《高新兴科技集团股份有限公司第三期限制性股票激励计划（修订案）》

的规定，我们同意将上述第三期限制性股票激励计划首次授予部分已离职的 8 名

 11

激励对象持有的已获授但尚未解锁的限制性股票 511,056 股进行回购注销，回购

价格为 5.2699 元/股；同意将上述第三期限制性股票激励计划预留部分已离职的

4 名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票 119,791 股进行回购注销，回购价